
Службен весник на РСМ, бр. 104  од  10.5.2021 година 
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МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО

ЛИСТИ ЗА КЛАСИФИКАЦИЈА НА СУПСТАНЦИИ И РАСТЕНИЈА ВО ЛИСТИТЕ ОД 
МЕЃУНАРОДНИТЕ КОНВЕНЦИИ ЗА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПТАНЦИИ ВО 

КАТЕГОРИЈА НА ОПОЈНИ ДРОГИ И ПСИХОТРОПНИ СУПСТАНЦИИ
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Бр. 17-3843/1
10 мај 2021 година Министер за здравство,

Скопје д-р Венко Филипче, с.р.
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